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PROTOKÓŁ NR V/19  

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 27 MARCA 2019 ROKU 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy; 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

6. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Reńska Wieś; 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019 rok;. 
2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 

3) zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przedszkolu 

Gminy Reńska Wieś; 

4) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2019 roku; 

5) przyjęcia gminnego Programu wspierania rodziny na lata 2019-2021; 

6) zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr IV/31/19 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi; 

7) nadania nazwy ulicy w Większycach; 

8) sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie Naczysławki stanowiącej własność Gminy 

Reńska Wieś; 

9) określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Reńska Wieś; 

10) przyjęcia gminnego Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie na lata 2019-2021; 

11) raportu o stanie gminy. 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji; 

9. Sprawy różne; 

10. Zapytania i interpelacje; 

11. Zamknięcie obrad.  

Obrady V Sesji Rady Gminy Reńska Wieś rozpoczęto 27 marca 2019 o godz. 15:00, a zakończono  

o godz. 17:00 tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 14 członków rady z ustawowego składu 

15 osób. Nieobecny 1 radny Szymon Kaboth.  

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności, powitanie 

Radnych Sołtysów i Gości.  

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

Przewodniczący K. Olszowka, w związku z brakiem wniosków do porządku obrad przejście 

do kolejnego punktu 

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

Wójt Gminy T. Kandziora:  przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej od  

30 stycznia do 27 marca 2019r. (zał.nr 1) 

Przewodniczący K. Olszowka: powitanie nowo przybyłych gości -  Radnego powiatowego 

S.Szklarczyk, Komendanta K. Kosmal i Kierownika R. Barzyk. Przejście do punktu 6 

porządku obrad, oddanie głosu przedstawicielom Policji.   

6. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Reńska Wieś; 
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Nadkomisarz Komisariatu Policji K. Kosmal: przedstawienie sprawozdania i stanu bezpieczeństwa. 

Statystyki dot. 2018 roku: 53 przestępstwa, w tym: 12 – nietrzeźwi (10 obywatele Ukrainy,  

2 mieszkańców Powiatu),  9 oszustw, 6 włamań, 4 kradzieże, 2 zniszczenia mienia, 1  pobicie,  

4 uszkodzenia ciała,  pojedyncze przypadki paserstwa. Wzrost kolizji drogowych o 100 % w 2017r. – 

32 kolizji, 2018r. – 61 kolizje. 4 wypadki drogowe. Interwencje – 2017r. - 354, w tym 78 interwencji 

domowych, w 2018 roku – interwencji 278, w tym interwencji domowych – 109.  

Kierownik Rewiru dzielnicowych nr 3 Komisariatu Policji w K - Koźlu Roman Barzyk: 
omówienie programów prewencyjnych dla dzieci i młodzieży pn. „Bezpieczne Ferie”, „Bezpieczne 

Wakacje”, „Bezpieczna droga do szkoły”, „Kręci mnie bezpieczeństwo” i programów prewencyjnych 

dla pozostałych mieszkańców pn. „Dzielnicowi bliżej nas”, „Bezpieczny Senior”, „Bezpieczna Woda” 

i aplikacji na telefon. 

Dyskusja: Radny K. Pogodzik: Kierownik  R. Barzyk. 
Przewodniczący K. Olszowka: podziękowanie za przedstawienie tematu, powrót do punktu 4. 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 

Przewodniczący K. Olszowka: 26 lutego Wspólne posiedzenie Komisji Stałych, 18 marca 

Posiedzenie Komisji Społ. Oświatowej, 19 marca Komisja Finansowo Gospodarcza, 25 marca 

Wspólne posiedzenie Komisji. 
Korespondencja dotyczyła: 
- korekt w oświadczeniach majątkowych radnych; 

18.02.2019 – Pismo Wojewody w sprawie przesłania opinii Wód Polskich dot. regulaminu 

dostarczania wody; 

19.02.2019 – pismo Wojewody wszczynające postępowanie nadzorcze dot. uchwały statutu GOPS; 

20.02.2019 -  zapytanie Wojewody dot. uchwały dzierżawy działki -  sprawa już wyjaśniona;   

20.02.0219 – pozytywna opinia RIO dot. sfinansowania deficytu budżetowego na bieżący rok; 

- pisma szkół z Reńskiej Wsi i Większyc w sprawie Młodzieżowej Rady Gminy; 

- pismo Sołtysa Większyc - apel w sprawie rozpoczęcia adaptacji przedszkola w Większycach; 

- 15.03.2019 – do wiadomości pismo od mieszkańca Większyc dot. braku chodnika. Główny adresat 

GDDKiA już wysłał odpowiedź do mieszkańca i do wiadomości do Rady. 

- pismo mieszkańca Koźla w sprawie zwiększenia opieki i rozbudowy infrastruktury nad Akwenem 

Dębowa.    

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Mainka – posiedzenie 19.02.2019, temat: kontrola 

skuteczności poboru opłat podatków w roku 2018 i analiza przeterminowań podatku. W wyniku 

kontroli Komisja nie stwierdziła zaniedbań ze strony pracowników i Wójta Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Komisji Społeczno-Oświatowej P. Flegel – posiedzenie 18.03.2019r. Omówione 

tematy: struktura organizacyjna placówek oświatowych ze szczególnym uwzględnieniem organizacji 

posiłków, planowane strajki nauczycieli i powołanie Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej W.Krybus - posiedzenie 19.03.2019r. 

Omówione tematy: mienie gminy i stan prawny. Poinformowanie o problemach z mieniem 

prywatnym. Na zebraniu wybrano zastępcę przewodniczącego  - Ewelinę Barteczko. Komisja planuje 

przyjrzeć się planowanym inwestycjom. 

 Przewodniczący Rady K.Olszowka: omówienie 2 Wspólnych Posiedzeń Komisji; 

- 26.02.2019r. - omówiono projekty uchwał na Sesję, przedstawiono imienne systemy do głosowania, 
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nowe możliwości promocji gminy, omówienie idei powołania Młodzieżowej Rady Gminy i Rady 

Biznesu. 
– 27 marca -  omówiono projekty uchwał na Sesję, przedstawiono wniosek mieszkańców Bytkowa  

o zmianę miejscowego planu zagospodarowania, wytypowano drogi do dofinansowania z funduszu 

dróg lokalnych.  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem pytań do przedstawionych sprawozdań,  

przejście do kolejnego punktu. 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

 

1. zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019rok; 

Skarbnik R. Słociak – omówienie uchwały;  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, poinformowanie, że uchwała została 

pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019 rok;. 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, brak głosu: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) - Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  Waldemar Krybus 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Uchwała nr V/36/19 w sprawie zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019 rok stanowi zał. nr 2. 

 

2. zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, 

że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne, w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁ.: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr V/37/19 w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś 

stanowi załącznik nr 3. 

 

3. zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przedszkolu; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, 

że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne, w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przedszkolu;  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
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NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr V/38/19 zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przedszkolu 

Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 4. 

 

4. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2019 roku; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, 

że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne, w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2019 roku; 
Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ewelina Barteczko 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr V/39/19 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2019 roku stanowi zał. nr 5.  

 

5. przyjęcia gminnego Programu wspierania rodziny na lata 2019-2021; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, 

że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne, w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia gminnego Programu wspierania rodziny na lata 2019-2021;.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, brak głosu: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr V/40/19 w sprawie przyjęcia gminnego Programu wspierania rodziny na lata 2019-2021 

stanowi zał. nr 6. 

 

 

6. zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr IV/31/19 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, 

że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne, w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr IV/31/19 z dnia 30 stycznia 

2019 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi;.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, brak głosu: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 
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Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr V/41/19 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr IV/31/19 z dnia 30 

stycznia 2019 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi 

stanowi zał. nr 7. 

 

7. nadania nazwy ulicy w Większycach; 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz: przedstawienie uchwały, poinformowanie, że uchwała została 

pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 

Głosowano w sprawie: nadania nazwy ulicy w Większycach;.  
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr V/42/19 w sprawie nadania nazwy ulicy w Większycach stanowi zał. nr 8. 

 

8. sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie Naczysławki stanowiącej własność Gminy 

Reńska Wieś; 

Wiceprzewodniczący K.Pogodzik: przedstawienie uchwały,  

Przewodniczący Rady K. Olszowka poinformowanie, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana 

przez komisje wspólne, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie Naczysławki stanowiącej 

własność Gminy Reńska Wieś; 
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr V/43/19 w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie Naczysławki 

stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś stanowi zał. nr 9. 
 

9. określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, 

że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne, w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Reńska Wieś;. 
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr V/44/19 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Reńska Wieś stanowi zał. nr 10. 
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10. przyjęcia gminnego Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie na lata 2019-2021; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, 

że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne, w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia gminnego Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2019-2021;.  
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Uchwała nr V/45/19 w sprawie przyjęcia gminnego Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2019-2021 (zał. nr 11); 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta 

 

11. raportu o stanie gminy. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji poinformowanie, że 

uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez komisje wspólne w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: raportu o stanie gminy. 
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr V/46/19 w sprawie raportu o stanie gminy stanowi zał. nr 12. 

 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie:Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1)Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: projekt został przyjęty 

 

9. Sprawy różne 

Sołtys M. Matuszewski: prośba o interwencję w sprawie krzywego hydrantu i ciśnienia wody na  

ul. Słonecznej i Pawłowskiej w Większycach. 
Radny J. Plesch: poinformowanie o problemie wiszących kabli telekomunikacyjnych. 
Dyskusja: Wójt T. Kandziora, M. Matuszewski,  
Radny W. Krybus: poinformowanie o potłuczonych po wichurze lustrach . 
Dyskusja: Wójt T. Kandziora, B. Franica 
Radny J. Majnusz: zapytanie o budowę światłowodów. 
Dyskusja: Wójt T. Kandziora,  

Radny J. Plesch: zapytanie dot.  mostku na ul. Nowej 

Dyskusja: M. Wojciechowski,  

Sołtys Mechnicy J.Greinert: zapytanie o drogę Mechnica-Kamionka. 
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Dyskusja: M. Wojciechowski, Wójt T. Kandziora, J. Greinert, S. Szklarczyk, 
Sołtys Radziejów R. Pielot: poinformowanie o powtarzających się usterkach na nitce wody. 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora, U. Szczypinska,  

Radna E. Barteczko: poinformowanie o problemie w Komornie wjazdu kierowców „na pamięć”  

i niszczenie krawężników i chodników. 
Dyskusja: Wójt T. Kandziora,  E. Barteczko, U. Szczypinska, M.Wojciechowski. 
 

10. Zapytania i interpelacje 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 

kolejnego punktu.  

 

11. Zamknięcie obrad 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: Zamknięcie obrad  

 

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Sprawozdanie z działalności Wójta; 

2. Uchwała nr V/36/19 w sprawie zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019 rok; 

3. Uchwała nr V/37/19 w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 

4. Uchwała nr V/38/19 zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przedszkolu Gminy Reńska 

Wieś; 

5. Uchwała nr V/39/19 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2019 roku; 

6. Uchwała nr V/40/19 w sprawie przyjęcia gminnego Programu wspierania rodziny na lata 2019-2021; 

7. Uchwała nr V/41/19 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr IV/31/19 z dnia 30 

stycznia 2019 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi; 

8. Uchwała nr V/42/19 w sprawie nadania nazwy ulicy w Większycach; 

9. Uchwała nr V/43/19 w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie Naczysławki stanowiącej 

własność Gminy Reńska Wieś; 

10. Uchwała nr V/44/19 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Reńska Wieś;. 

11. Uchwała nr V/45/19 w sprawie przyjęcia gminnego Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2019-2021; 

12. Uchwała nr V/46/19 w sprawie raportu o stanie gminy. 

 
 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


